MUNICÍPIO DE JAHU
CONCORRÊNCIA N.º 003/2014 – EDITAL N.º 004/2014
ÓRGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA PARA AS OBRAS DE
REFORMAS DA E.E. DR. LOPES RODRIGUES, LOCALIZADA NA PRAÇA
LOPES RODRIGUES – CHÁCARA BRAZ MIRAGLIA, NO MUNICÍPIO DE JAHU –
ESTADO DE SÃO PAULO.
O Município de Jahu torna público a todos os interessados que após a abertura do
envelope de n.º 02 (Proposta Comercial), a Comissão Permanente de Licitações
houve por bem classificar em 1.º lugar a proposta da empresa REDONDO –
GERENCIAMENTO DE OBRAS LTDA., que apresentou o menor preço para o
objeto da licitação acima referenciado. Salienta-se que será resguardado o prazo
para a interposição de recursos previstos na Lei 8.666/93.
Jahu, 23 de Maio de 2014.
LAÉRCIO VALDIR CECATO.
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.